FR: http://www.lleida.net/docs/inversores/fr/20210118_HRelev.pdf

EN: http://www.lleida.net/docs/inversores/en/20210118_HRelev.pdf

ES: http://www.lleida.net/docs/inversores/es/20210118_HRelev.pdf

马德里, 2021年1月18日

    LLEIDANETWORKS SERVEIS TELEMÀTICS S.A.

的其他相关信息

         MORABANC与Lleida.net签订服务合同

根据欧盟（EU）第596/2014号条例第17条关于市场滥用的规定，以及经RDL

4/2015批准的10月23日批准的《证券市场法》修订文本第228条以及并发规定，以

及BME MTF Equity的第3/2020号通知函，内容涉及扩展公司将提供的信息，由

LLEIDANETWORKS SERVEIS TELEMÀTICS S.A.特此声明：（以下简称“公司”

或“ Lleida.net”或“单位”或“集团”）请您注意以下由发行人及其管理员全权

负责准备的信息：

安道尔实体Morabanc与Lleida.net签订了技术服务合同，成为该银行与客户沟通的

重要供应商。Lleida.net将向Morabanc提供的服务包括短信和认证电子通信，包括

认证短信、认证电子邮件和认证电子合同服务。

Morabanc是安道尔最大的金融机构之一，

管理着超过75亿欧元的资源，目前偿付能力比率为23.8%，CET1满载。

为金融实体提供电信服务是Lleida.net当前的目标之一，因为我们在金融交易中充

当了数字证人的角色，可以为交易增加法律保障，而不论客户的地理位置如何，

并避免与消费者发生冲突。

我们会随时为您提供任何适当的说明。

2021年1月18日，马德里。

弗朗西斯科·萨佩纳（Francisco

Sapena）,CEO

董事会主席

由40897755Y 弗朗

西斯科·何塞·萨

佩纳（Francisco

Jose Sapena）（R：

A25345331）进行

数字签名的日期：
2021.01.17
18:45:51 +01'00'

http://www.lleida.net/docs/inversores/fr/20210118_HRelev.pdf
http://www.lleida.net/docs/inversores/en/20210118_HRelev.pdf
http://www.lleida.net/docs/inversores/es/20210118_HRelev.pdf